



NABÍDKA REKLAMY

Využijte silného propagačního potenciálu sítě kaváren CrossCafe s celkovou měsíční návštěvností přesahující 110 tisíc hostů!

Zasáhnete až 110 tisíc hostů, kteří se u nás posadí a stráví v našich kavárnách nějaký čas, a oslovte je svým reklamním sdělením.

PROSTOR PRO INZERCI

Kavárny CrossCafe jsou franchisovým konceptem, který je založený na principu samoobslužného prodeje u pultu. Host si tak svoji objednávku odnáší na podnosu k vybranému stolu. **Nabízíme možnost oslovit naše hosty prostřednictvím letáků**, které umísťujeme na podnosy s objednaným občerstvením z našeho portfolia, nebo **plakátů v kliprámech na toaletách**.

FORMÁTY INZERCE

Letáky na podnosech

- A4: 210 x 297 mm (šířka x výška) – jednostranný tisk
- A5: 148 x 210 mm (šířka x výška) – jednostranný tisk
- DL: 99 x 210 mm (šířka x výška) – jednostranný tisk

Plakáty v kliprámech na toaletách

- A3: 297 x 420 mm (šířka x výška) – jednostranný tisk

Detailní informace pro dodání tiskových dat klientem jsou k dispozici v samostatném souboru „Inzerce_CrossCafe_tiskova_data“ umístěném na webových stránkách crosscafe.cz v sekci inzerce.

PODMÍNKY INZERCE

- CrossCafe poskytuje klientovi prostor pro reklamu vždy na celý kalendářní měsíc, a to jak v případě letáků na podnosech, tak plakátů v kliprámech na toaletách.
- Pronájem inzertního prostoru na období kratší než jeden měsíc není možné.
- CrossCafe klientovi garantuje distribuci příslušného počtu letáků/plakátů podle níže uvedeného ceníku.
- Inzertní prostor si lze pronajmout v jednom nebo více vybraných regionech.

TISKOVÉ PODKLADY

- Tisková data dodává inzerent, a to vždy nejpozději do 5. dne v měsíci, který předchází měsíci inzerce (např. data pro červnovou inzerci klient dodá nejpozději 5. května)
- Specifikace tiskových dat: formátu PDF, rozměry dle typu inzerce (viz výše) se spadávkou 5 mm, grafika převedená do křivek, ořezové značky ve vzdálenosti spadávky 5 mm.

CENÍK INZERCE

Měsíční kampaň v kliprámech na toaletách

MĚSTO	POČET KAVÁREN	POČET KLIPRÁMŮ				TOALETY CELKEM	CENA CELKEM	CENA KS
		DÁMSKÉ TOALETY	PÁNSKÉ TOALETY	TOALETY VOZÍČKÁŘI	CHODBA			
Beroun	1	1	1	0	1	3	900,00 Kč	300,00 Kč
Havířov	1	1	1	1	0	3	900,00 Kč	300,00 Kč
Hradec Králové	3	3	3	0	0	6	1 800,00 Kč	300,00 Kč
Liberec	2	2	4	2	1	9	2 700,00 Kč	300,00 Kč
Olomouc	1	1	1	0	0	2	600,00 Kč	300,00 Kč
Ostrava	1	1	1	1	0	3	900,00 Kč	300,00 Kč
Pardubice	2	4	3	2	0	9	2 700,00 Kč	300,00 Kč
Pízeň	7	8	7	0	2	17	5 100,00 Kč	300,00 Kč
Tábor	1	1	1	0	1	3	900,00 Kč	300,00 Kč
Železná Ruda	1	3	2	0	0	5	1 500,00 Kč	300,00 Kč
CELKEM	20	25	24	6	5	60	18 000,00 Kč	

Ceny jsou uvedené bez DPH a zahrnují náklady za pronájem inzertního prostoru, tisk a distribuci. Ceník je platný od 1. 11. 2025.

Měsíční kampaň na letácích na podnosech

MĚSTO	POČET KAVÁREN	POČET LETÁKŮ	CENA INZERCE					
			DL/celkem	DL/ks	A5/celkem	A5/ks	A4/celkem	A4/ks
Beroun	1	4 500	10 000,00 Kč	2,22 Kč	12 000,00 Kč	2,67 Kč	14 000,00 Kč	3,11 Kč
Havířov	1	5 000	11 000,00 Kč	2,20 Kč	13 000,00 Kč	2,60 Kč	15 000,00 Kč	3,00 Kč
Hradec Králové	4	20 000	30 000,00 Kč	1,50 Kč	32 000,00 Kč	1,60 Kč	34 000,00 Kč	1,70 Kč
Liberec	4	15 000	24 000,00 Kč	1,60 Kč	26 000,00 Kč	1,73 Kč	27 500,00 Kč	1,83 Kč
Olomouc	1	4 500	10 000,00 Kč	2,22 Kč	12 000,00 Kč	2,67 Kč	14 000,00 Kč	3,11 Kč
Ostrava	1	5 000	11 000,00 Kč	2,20 Kč	13 000,00 Kč	2,60 Kč	15 000,00 Kč	3,00 Kč
Pardubice	2	7 500	15 000,00 Kč	2,00 Kč	17 000,00 Kč	2,27 Kč	19 000,00 Kč	2,53 Kč
Pízeň + Železná Ruda	9	45 000	55 000,00 Kč	1,22 Kč	58 000,00 Kč	1,29 Kč	61 000,00 Kč	1,36 Kč
Tábor	1	3 000	6 700,00 Kč	2,23 Kč	8 000,00 Kč	2,67 Kč	9 500,00 Kč	3,17 Kč
CELKEM	24	109 500	172 700,00 Kč		191 000,00 Kč		209 000,00 Kč	

Ceny jsou uvedené bez DPH a zahrnují náklady za pronájem inzertního prostoru, tisk a distribuci. Ceník je platný od 1. 11. 2025.

Spotřeba letáků se pro každý měsíc nepatrně liší, proto negarantujeme umístění reklamy v posledních třech kalendářních dnech každého měsíce.

Shora uvedené informace nejsou nabídkou na uzavření smlouvy. Jedná se o informativní materiály za účelem posouzení zájmu o uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky budou dohodnuty se zájemcem individuálně.

KONTAKTY

V případě zájmu o pronájem inzertního prostoru nás kontaktujte na adrese marketing@crosscafe.cz.